
 

 

 

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

от   31.05.2017г.    №     113-р  . 

                    г. Шадринск 

 

О внесении изменений в распоряжение  

Администрации Шадринского района  

от 30.06.2015 г. № 175-р « Об организации  

работы по категорированию объектов, включённых в 

Перечень мест с массовым пребыванием людей 

в пределах территории Шадринского района» 

 

       В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 34 Устава муниципального обра-

зования Шадринского района Курганской области 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

       1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района от 30.06.2015 г. № 175-р 

« Об организации работы по категорированию объектов, включённых в Перечень мест с   

массовым пребыванием людей в пределах территории Шадринского района» следующие  

изменения: 

       1.1 Приложение 2 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоря-

жению. 

       2. Признать утратившим силу приложение 2 к распоряжению Администрации Шадрин-

ского района от 30.06.2015 г. № 175-р  « Об организации работы по категорированию объек-

тов, включённых в Перечень мест с   массовым пребыванием людей в пределах территории 

Шадринского района». 

       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Шадринского района                                                                               В. В. Осокин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


